様式第１号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　壬生町教育委員会教育長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（保護者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
スポーツ・文化全国大会等出場報告書
記
　壬生町スポーツ・文化全国大会等出場激励金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて報告します。
	大会名

	大会の種類
	□関東大会　　　□全国大会　　　□世界大会

	主催者

	開催期日
	年　　月　　日　～　　　　　　年　　月　　日

	開催場所
（会場名）

	出場選手等
（団体）名
	個人
	氏　　名：
生年月日：　　　　　　　年　　　月　　　日
職業・学校名・学年：

	団体
	団体名：　　　　　　　　　　　　　　　　人数：　　名

	振込先
	　　　　　　　銀　　行　　　　　　　本　店
　　　　　　　信用金庫　　　　　　　支　店
　　　　　　　農　　協　　　　　　　出張所
	口座種類

	普通・当座

	口座番号

	（ふりがな）
口座名義人

※添付資料
（1）予選結果又は推薦書
　(2) 大会要項の写し
　(3) 出場者名簿（様式第２号）